de Título Extrajudicial, movida por IDEALE CONTABILIDADE 
LTDA em desfavor de BASEMIX INDUSTRIA E COMERCIO DE 
TINTAS LTDA e REGINALDO MARIANO DA SILVA. 
BEM: 67 (sessenta e sete) baldes metálicos contendo 18 litros (cada) 
de Esmalte Sintético Industrial na cor preta, marca Basemix. 
AVALIAÇÃO: R$ 28.140,00 (vinte e oito mil, cento e quarenta reais) 
em 23/07/2024 (seq. 57.2).  
DEPÓSITO: Em mãos do(a) Executado(a) (seq. 57.2). 
ÔNUS: Não constante nos autos. 
Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com 
registro posterior às datas da expedição do Edital. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, 
serão de responsabilidade do arrematante. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 26.779,42 (vinte e seis mil, setecentos e 
setenta e nove reais e quarenta e dois centavos), em abril/2025 (seq. 
82), que poderá ser acrescida das devidas correções, custas 
processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. 
CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: a) em caso de 
arrematação: 5,0% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, a